[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12 февраля  2016 года   № 66
 Об определении на 1 квартал 2016 года показателя средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

  На основании Постановления администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 10 февраля 2016 года №207 «Об утверждении порядка определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Кировского муниципального района Ленинградской области для расчета норматива для определения общего объема субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области для осуществления передаваемых органам местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ленинградской области, по обеспечению однократно благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

1.  Утвердить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади  жилья на 1 квартал 2016 года на территории Отрадненского городского поселения  Кировского муниципального района Ленинградской области  в размере 55078  (пятьдесят пять тысяч семьдесят восемь) рублей 00 коп.
2. Применять значения показателя средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета норматива для определения общего объема субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области для осуществления передаваемых органам местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ленинградской области, по обеспечению однократно благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                            В.И.Летуновская
Разослано: дело-2, жилищный отдел, ОУМИ и З, адм. МО Кировский муниципальный район, СМИ, прокуратура, сайт www.otradnoe-na-neve.ru, ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства»